ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QÐ-UBND

Tháp Mười, ngày      tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội trại tòng quân

và Lễ giao, nhận quân năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Hướng dẫn số 2388/HD-BCH ngày 28 tháng 7 năm 2021 của Bộ

CHQS Tỉnh về việc thực hiện các bước tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ;

Thực hiện Kế hoạch số 2775/KH-HĐNVQS ngày 04 tháng 12 năm 2023 của

Hội đồng NVQS Tỉnh về việc tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2024.

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ

trình số 209/TTr-BCH ngày 19 tháng 02 năm 2024.

QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội trại tòng quân và Lễ giao, nhận quân

năm 2024 (gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các cá nhân có tên sau đây:

1. Trưởng ban

Ông Đoàn Thanh Bình, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2. Phó Trưởng ban

- Ông Nguyễn Văn Trung, Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Ông Lê Văn Quyết, Phó Trưởng Công an huyện;

- Mời ông Nguyễn Hoàng Chia, Bí thư Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí

Minh huyện.

3. Các Ủy viên

- Ông Lương Hoàng Diệp, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh huyện;

- Ông Mai Hùng Tráng, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Bà Nguyễn Thị Thúy Lan, Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội huyện;

- Ông Nguyễn Minh Nhựt, Tiểu đoàn trưởng khung thường trực Ban Chỉ

huy Quân sự huyện;

- Ông Nguyễn Việt Hùng, Trợ lý chính trị Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Mời ông Võ Văn Minh Khánh, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên cộng sản

Hồ Chí Minh huyện.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban Tổ chức có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện, tổ

chức Hội trại tòng quân và Lễ giao, nhận quân năm 2024 đúng theo quy định

của pháp luật. Báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân huyện.

Trưởng Ban Tổ chức có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành

viên và thành lập bộ phận giúp việc (nếu có).

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT/HU, TT/HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T16:11:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T08:09:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T08:09:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T08:09:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!